A.Dj.PT., Ep. 111252<sup>v</sup>

Zawadi

Kaw Zawadz / Zawady  
(1491)

totalia bona 2. cum iure patrona-  
tus et Muravy <sup>cum pecunia in</sup> Bouis, Gadnovo  
<sup>obligatis</sup> et 10 mansi eisdem Bouis 2.  
et 10 mansi eisdem Bouis 2.  
adiacentibus in dist. Lounzen,  
divisione inter postes de Cobitzino.  
Johannitis ~~is~~ cesserunt.

MK 6,260

at

lit

Zambi/

Kawadi

(1494)

"nob. Joh. Gijedeyth de 2. obligatus est -- in  
"suorum lebanum Paulum in 2. unquam manus ini-  
cerit --"

ADJ. PT, Ep. 15, 258v

kt

Zamber  
(1495)

Zavadi

honor. Bernhard. vicar. in 2.

ADl. PT., Ep. 15, 29

Zawadi

Zambor / Zawady  
(1795)

nob. Gyedeyth rex de 2. Y. dico. Bernhardum  
de Cugbori actu presb. vicari. in 2... -- quomodo  
ipse -- in Epsm Gedeyth nos germanos, ut ipsum  
occiderent, subordinavit --  
nobis -- probaberit

ADL. PT., Ep. 15, 30°

Paw. Zambrów / Zawady

Zawady

/1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ozar, Petrus Grabowski  
Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Cibory arbitri  
Jeannis Giedeyt de Zawady ex una et Barto-  
lomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera  
partibus, arbitrationem alias granities sitas in-  
ter bona Joannis Giedeyt et prefatorum de Targo-  
nie nec non de Koprzywica constituti recognove-  
runt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes  
per hec signa et granities, que jam inter se fece-  
runt pariete incipiendo a scopulo Krutykowska ree-  
ste tramite per sylvam, per lutum usque ad scepu-  
les, qui stant in campo, quod est inter sylvas bo-  
norum Zawady, et a scopolis prefatis eundo signis  
et granitiebus recte per sylvgm tramite per di-

v e r t e

verserum alias Odnoga gurgitis Slina, usque ad antiquum gurginem Slina, ad graniticas terre Lituanie cum terra Masowie, circa quem gurgitem duae granities, una in alno et alia in Wiaz kneskr inter quas granities stat scopulus in medio.

H.K.Mil.s.391 in artis terestri. domm.

Pars Zambroris/Zawady

Zawady

/1499/

Joannes Giedeyt de Zawady bonorum Zawady ad marginem fluvii Sлина Lithvaniam a Masovia dislimitantis jacentium heres, respectu granitierum transactio-  
nem fecit.

in actis terrestr. Łomsens.

H.K.Mil.s.180

kto

Zambro/Zawady  
(1506)

Małach (z)

Testes super occupatione sanctuariorum et decimorum  
ac equivalentia rerum aliorum Jacobo plebano et  
clericis in 2.

1. testis nob. Beda de Targonne de parochia indecen-  
sis -- : nob. Ioh. Gedeyth patronus sanctuariorum  
de anno presenti occupavit -- columbarium et pro-  
ventibus ornatus solvit --

2. testis nob. Stan. de Targonne -- concessum primo --

ADi. PL. Ep. 179, 83

752

Zambor

Zawady

(1508)

Nob. Gedeyth Noves et patomis in 2. debet  
Tunc obligacionem de servitate vte  
Jacobo plebano in 2.

Q. A. P. T. Ep. 16, 257v

Zawady

(1509)

"In causa iuriis patronatus edicē in 2. potes bincinde  
videlicet Benedictus de Ozary per nob̄ Gedeyth, Nic. et Georgiu[m]  
filios om̄n. Gedeyth [Koly]lensky de 2. ab una, Dominicus  
de Choromany per nob̄ [.....] um Nic. Georg. Agnethem  
pueros om̄n. Joh. Gedeyth, Mich. Lantenc. Joh. Cyclogezowyc  
pro secunda, Throymus de Jarnolthy per nob̄ Calixtum,  
Nic. filios om̄n Gedeyth necnon suyantekam tribus et legiti-  
matis velicte[?] om̄n. Joh. Gedeyth secunde <sup>unus</sup> ~~ceteris~~ regorum et legit-  
imorum patronorum in dicta 2. pro servicia[ de:] bellaverunt  
bincinde verbo terminum -- "adversus in.  
" nob. calister et Nic. filii nob. om̄n. Joh. Gedeyth Kolylensky de 2.  
heredes et patrui in 2. idem & quies dic. de Colylins om̄n. Nic.  
tribuni Cyclogezow. [?] p[ri]us pa-  
A.Dj. PT., Ep. 6,65 t[ri]us et tutor dictorum /.

pero que allegaron que [.....] no de alguna  
presentacion preter a Troyano. que no ad  
caelum [ediam pres] fuerunt non coniuncta

-- "

Zawady

(1505)

"In causa iure, patronatus ecclie in 2. honoris Benedicti  
quis de Ozary et Troyanus ad Jamnolthy -- in arbitrios  
-- compromiserunt, -- qui -- sentenciam prouinciarerunt:  
-- declaramus quod non ipsi Benedictus omne ius, ni  
quod sibi competere videatur ad dictam eccliam, resig-  
net -- prefatusque Troyanus ad eandem eccliam  
instituerunt, qui postquam institutis fuerint, solvet  
-- in vim expressam -- "

Adj PT, Eg. 6c, 69

Zawady

(1509)

"In causa iurius patronatus ecclie in Z. honor. Trogani  
et garnolay presentatus per certos nob. -- reproducta crida  
-- petunt se investitio, et ibidem ex*est* comparsens Blas-  
dictus de Ozary presentatus et investitio pronunciata  
similiter petunt se investitio, et similiter ex aduerso Do-  
minicus de Choromany cum sua presentacione com-  
paruit et institutionem prefati Benedicti & cridan Trogan-  
i impediret. -- "

Aff PI, Ep. 6, 58

Ozary

(1509)

" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honor Troyanus de Jarnolthy presentatus per certos nob. -- reproducta crida -- petivit se investiri, et ibidem ex adverso comparuit Benedictus de O. presentatus et investiri pronunciatus similiter peciit se investiri et similiter ex adverso Dominicus de Choromany cum sua presentacione comparuit et institutionem prefati Benedictiet cridam Troyani impedivit -- "

A Dj. Pl. Ep. 6.58

Zawady

(1509)

"dicitur. Dominicus de Chotomany abo presb.  
fuit antiquarius cum presentacione sua ad  
editam & 2. , et dominus[eps] attento hoc. quod alii  
sunt presentabi, prefixit eadem terminum  
in domino erit preffixo. -- "

Adj. PI. q. 6, 54

zawadi

Zambor

(1509)

" honv. Stan. de Gernoldini cantans in ecclesia Polhow, proce-  
dor. Troyani de ib. presentabi ad eccliam in 2. -- protestabatur  
de diligencia nomine sui principalis -- . Et dominus [Erasm. epis.]  
attento, quod pro altera parte ut iam secessum aliud factum  
mandauit patrem eandem evocare al actum prenarratum  
formendum. -- "

Adj PT, Ep. 6, 50

Zambry

(1509, 1509)

Kawady

joannes Gedeyth heres s. R. et collator in 2.  
ecclie testamentaliter legat "cunulum nigli-  
ni maiorem as. stesha -- pro ecclia 3., ac etiam sibi  
givis as claustrum i. bernardini et Thymocrym, pro  
eclie in Lomac, circa d. 1509 Zambryczy dictum  
Kapustaka concivem hom. 2 i seors. po i last  
nigrius, qui michi fiduciam pro quodam Georgio  
almano de Glans". .. Item in castro (all zglie?)  
in magna uite 70 maz. in med. -- filii, nos Calisto  
Nic<sup>o</sup> Agneti Georgio et nostri eorum, -- raportem  
ex margantia fact. -- dearoma:  
Pult. test. l. 384 sentum et locis, lances, bali-  
etas, aves et machinae akow-y.

nyne 10 et surrogare, h[ab]it omnia comendo..  
filiis..

executores: p[ro]p[ri]et. f[am]ilie, & col[le]g[io] frater. nob. Mie.  
Wiersbowski. hon. e. Tocian. concudar. & Wladek.  
hon. e. Jacob. pleb. (curat.) in 2:, coron --  
nob. Stan[is]ław de Brzozowski  
acta in Tocjama in domo nob. e. Bogdan

Zawady

Zawady

(1510)

over Joh. Yedeyth de 2. . exechates eius  
 (= Joh. zawański) qui invadiaverat & colearia argentea  
 in 4 fl. nob. Bonnhe de Cugonoyos

Part. test. 1. 106

Zambry

(1515)

Kawadi

non. Troian. pleb. in 2.

joan. yedeth legaverat ecclie in 2. testa-  
menteliter plenian pro pice, quam vendi-  
debat in domo Almonis nomine Georgio, et quam  
fidiis erat nolo-jacob. Zambriicibus  
bonest. Mart. de 2.

Pult. test. 1. 239

Zamb / Zawady,

Zawady, Zawady.

(1515)

bonorab. Trian. & 2. plebanus

[annis comendat. golinino]

Paulus quondam in 2. plebanus<sup>v</sup> in ambone  
confessus est. quod habeo in pecunia ad ecclesiam  
pro ornamentis ecclie per nos. Nic. Kolał<sup>t</sup> et natus  
Petrum (de B. = Kolał) senagenian. Nicolaus Domini<sup>n</sup>  
(: repose ipsorum) sexag, joannes Malinewski  
vel vidua Jo<sup>a</sup> de Malinew<sup>x</sup> sexag, Jo<sup>e</sup> Targonya  
sexag. unius 5gr, a domenico de B. 40gr, a Targonya  
no de Gradowo flos. annum f<sup>o</sup> 700. de gradowo ducat. anni  
qua pecunia recepta recessit de 2., anni sunt 14